СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от _____________                                                                                               № ___
с.Большой Бейсуг

О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района от 1 августа 2006 года № 39 «Об административной комиссии в Большебейсугском сельском поселении»

В связи с изменениями в кадровом составе администрации Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 1 августа 2006 года №39 «Об административной комиссии в Большебейсугском сельском поселении» изменения, изложив приложение № 1 в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности (Рощипко).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                   В.В.Погородний
Председатель Совета

Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района                                                                       В.В.Погородний
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

от _________ № ____
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета

Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

от 01.08.2006 г. № 39

СОСТАВ

административной комиссии Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района

	Полилейко Анна Сергеевна
	- специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения, председатель комиссии;

	Каушан Галина Александровна
	- специалист I категории администрации Большебейсугского сельского поселения, заместитель председателя комиссии

	Погородний Вячеслав Валерьевич
	- глава Большебейсугского сельского поселения, ответственный секретарь комиссии

	Горбенко Николай Николаевич
	- атаман Большебейсугского казачьего общества;

	Чекаев Александр Александрович
	-участковый уполномоченный полиции (по согласованию);

	Ключко Елена Юрьевна

	-депутат Совета Большебейсугского сельского поселения;

	Костицина Наталья Викторовна
	-председатель квартального комитета;

	Чередниченко Дарья Андреевна
	- специалист 1 категории администрации Большебейсугского сельского поселения;

	Бут Екатерина Витальевна
	- социальный педагог муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №5 (по согласованию);

	Приймак Алина Николаевна
	-депутат Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района от______________№____
«О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района от 1 августа 2006 года № 39 «Об административной комиссии в Большебейсугском сельском поселении»

Проект внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний
Составитель проекта:

Специалист I категории
администрации Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района                             Д.А. Чередниченко
Согласовано:

Депутат Совета Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района по вопросам

планирования, бюджету, финансам, учету

и муниципальной собственности                                                       Ю.И. Рощипко
Разослать: Д.А.Чередниченко, прокуратура